
ЗОПМ 12 ГОДИНИ Juniorki
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA Glaven turnir
Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Академија, Скопје Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

1 du 1 НИКОЛОВСКА Лина Југ
Umpire as НИКОЛОВСКА

2 bue
Umpire as НИКОЛОВСКА

3 du 5 ГАБЕРСКА Викторија Тумба 60 60
Umpire b ВЕЉАНОВСКА

4 du 12 ВЕЉАНОВСКА Јована Битола 76/4 62
Umpire as НИКОЛОВСКА

5 du 4 БЛАЖЕВСКА Надица Црна Река 62 61
Umpire as БЛАЖЕВСКА

6 bue
Umpire b БОЖИНОВСКА

7 du 7 КОСТОСКА Теа Академија 63 61
Umpire b БОЖИНОВСКА Pobednik:

8 du 8 БОЖИНОВСКА Ивана Југ 60 62
as as НИКОЛОВСКА

9 du 9 КОЧИШКИ Бела Југ 64 46 76/7
Umpire bs СТЕФАНОВСКА

10 du 6 СТЕФАНОВСКА Ива Тумба 63 63
Umpire a СТЕФАНОВСКА

11 bue 62 75
Umpire bs ОСТОЈИЌ

12 du 3 ОСТОЈИЌ Ива МТП
Umpire bs АРСОВСКА

13 du 11 КРСТЕВСКА Деа Битола 62 60
Umpire a КРСТЕВСКА

14 du 10 ПЕТАК Кирстен Југ 60 61
Umpire bs АРСОВСКА

15 bue 61 61
Umpire bs АРСОВСКА

16 du 2 АРСОВСКА Анастасија Тумба

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA
Data 1 НИКОЛОВСКА 1 Posleden primen igra~
Last DA 2 АРСОВСКА 2

3 ОСТОЈИЌ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 БЛАЖЕВСКА 4

5
6 Sudija/Delegat od TFSM potpis
7
8 Дејан Деспотовски 4
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